
Uchwała Nr IX/ 160/ 11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 czerwca 2011r. 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do złożenia wniosku 
w konkursie pod nazwą „III konkurs programu priorytetowego p. n. System zielonych 
inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) część 1) zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej” i ubieganie się o dofinansowanie w formie dotacji na zadanie 
pod nazwą „ Termomodernizacja siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach”.  
 
  
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do złożenia wniosku w konkursie pod 
nazwą „III konkurs programu priorytetowego p. n. System zielonych inwestycji (GIS – Green 
Investment Scheme) część 1) zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej” i 
ubieganie się o dofinansowanie w formie dotacji na zadanie pod nazwą „ Termomodernizacja 
siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach”.  
. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodniczący Sejmiku 
 
 
 
     Marek Gos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/160/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 czerwca 2011 r. 

 
 
 W wieloletnim planie inwestycyjnym na lata 2011 – 2013 ujęta jest planowana 
przebudowa budynku CII oraz przewidziane są środki na ten cel. Istnieje możliwość 
pozyskania dotacji na część tej inwestycji związanej z termomodernizacją (wymiana okien, 
docieplenie ścian zewnętrznych i stropów budynku, wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania), w ramach III konkursu programu priorytetowego p. n. System zielonych 
inwestycji (GIS – Green Investment Schame) część 1) zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej. W ramach tego konkursu jest możliwość pozyskania  
w formie dotacji do 30 % kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia termomodernizacji. 
Termin składania wniosków upływa 21 lipca 2011 r.  
 Zgodnie z wymaganiami konkursu niezbędne jest upoważnienie przez Sejmik 
Województwa Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do złożenia wniosku  
o dofinansowanie w ramach ogłoszonego konkursu z wyszczególnieniem wnioskowanej 
formy dofinansowania wyrażonej w formie uchwały.   
 


